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                                                                                                                          Organisationsnummer 875000–6770 

 Årsmöte söndag 9 mars 2025 kl 14:00, 

Konferensrummet i Föreningarnas Hus  

1. Stämmans öppnande  
2. Val av ordförande för stämman  
3. Val av sekreterare för stämman  
4. Val av två justerare att, med stämmo-ordförande, justera protokollet  
5. Fråga om stämman blivit behörligen utlyst 
6. Fastställande av dagordningen  
7. Styrelsens verksamhetsberättelse  
8. Styrelsens ekonomiska berättelse  
9. Fastställande av balans- och resultaträkningar 
10. Fråga om ansvarsfrihet för föregående års förvaltning  
11. Beslut om antalet styrelsemedlemmar och deras 

mandatperioder  
12. Val av ordförande i kretsen, tillika ordförande för styrelsen i ett år  
13. Val av övriga styrelsemedlemmar  
14. Eventuella fyllnadsval 
15. Val av två revisorer och minst en revisorsuppleant  
16. Val av valberedning  
17. Val av 6 ombud för Länsstämman 5 april  
18. Val av 2 ombud till Riksstämman i Gävle 13–15 juni  
19. Val av 1 ombud och en ersättare till Hopajola årsmöte 2025 
20. Ärenden som styrelsen förelägger stämman: 

 • Förslag till Verksamhetsplan 2025 

•  Förslag till budget för 2025 

21. Ärenden som väckts genom motion från Fredrik Månsson 
22. Övriga frågor  
23. Stämmans avslutande  
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Förslag till verksamhetsplan för år 2025: 

Dessa aktiviteter är inplanerade för 2025 och fler kan tillkomma under året: 

 05-jan Utematlagning på muurikka i Sommarro-skogen, Adolfsberg 

14-jan Filmvisning 1 på Bio Roxy ”Trovärdighet”, samarrangemang med NFÖL o Skydda Skogen 

21-jan Var är alla fjärilar? Föredrag av Göran Hellman och Mikael Ramnerö, Kulturkvarteret 

25-feb Filmvisning 2 på Bio Roxy ”More of Everything”, samarrangemang NFÖL o Skydda Skogen 

01-mar Ostprovning, medlemsträff på Föreningarnas Hus, Örebro, föranmälan via mejl 

09-mar Årsmöte 14:00 på Föreningarnas Hus, Örebro, föranmälan via mejl 

15-mar Skräpplock vid Ica Maxi Universitetet, öppet för alla, samarbete med Håll Sverige Rent 

30-mar Ulltovning, workshop, Föreningarnas Hus, Örebro, föranmälan via mejl 

01-apr Filmvisning 3 ”Certifierad Förödelse” Bio Roxy, samarrangemang NFÖL o Skydda Skogen 

5 april Länsstämman 2025 äger rum i Nysund och berör NF Örebro läns10 aktiva kretsar. 

17-apr Grodspaning i Rynningeviken med Jan Malmgren, groddjurskunnig biolog  

26-apr Klädbytardag, på Clarion Hotell, öppet för alla, ingen föranmälan  

24-maj BioBlitz/ Art-jakt Naturfalken samarrangemang Hopajola o Örebro kommun 

06-jun Föreningarnas Dag i Stadsparken Örebro  

28-jun Båtutflykt till Björkön, familjedag, föranmälan till båten. 

29-jun Bekämpa invasiva arter i Karlslund, Barnens Trädgård 10–13, alla välkomna 

06-växter, artning med Dan vid Naturens hus, insekter och växter, artning med artsoraklet  

26-jul Heldagstur till Kvismaren, Öby Kulle Tid: 08:00 med cykel från Näsby förskola. Ormesta.  

09-aug Insekter vid Villa Strömsborg, vi håller till på nya ängen. 10–13 

11-sept–21 sept 2025: Skogsdagarna med Naturskyddsföreningen riks 

Naturskyddsföreningen Örebro arbetar lokalt och ska enligt stadgarna:  

• verka för att hos människor väcka och underhålla känslan för naturen och dess värden,  

• verka för att människans samhälle och verksamhet anpassas efter naturens förutsättningar,  

• väcka opinion och påverka beslut rörande naturskydd och miljövård samt verka för skydd och vård av 
värdefull natur.  

Engagemanget i kretsen bygger på medlemmarnas intressen och frivilliga arbete. Den avgående styrelsen 
ser gärna att fler medlemmar, tex aktiva i valfri arbetsgrupp, skapar fördjupning inom NF:s många 
ämnesområden. En rikare bredd av aktiviteter främjar hela kretsen.  
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SeniorHajk erbjuder alla daglediga att i stilla tempo vistas i Örebro läns naturreservat, med 
ledning av naturguide som berättar om naturens detaljer. OBS föranmälan krävs, se 
medlemsbrev från NFÖL för länk till anmälan. År 2025 års datum och utflyktsmål: 

09-apr Stora Hjorttorp kl10 SeniorHajk 

23-apr Ässkogstorp kl10 SeniorHajk 

14-maj Kvismaren kl10 SeniorHajk 

28-maj Olles Hage kl 10 SeniorHajk 

11-juni Svinsjöstugan, Karlskoga kl 10 SeniorHajk 

20-aug Sörbyskogen kl 10 SeniorHajk 

10-sep Garphytteklint kl 10 SeniorHajk 

24-sep Göljestigen kl 10 SeniorHajk 

08-okt Höstavslutning Dovra Sjöar kl 10 SeniorHajk 

 

Skogsgruppen samlar många Naturskydds-medlemmar med natur-och skogsintresse, man 
håller kurser, har möten och gör exkursioner en gång i månaden till skogar i Örebro län. Anmäl 
dig till skogsgruppen.orebrolan@naturskyddsforeningen.se för mejlutskick med information. 

 

Nationella kampanjer från Naturskyddsföreningen riks: 

Bryt Bilberoendet, februari, mars 2025 

Världens längsta blomsteräng sommaren 2025 i samarbete med PostKod-Stiftelsen 

Operation Rädda Bina, april, juni 2025 

Stoppa naturkrisen – skydda det som inte får försvinna augusti – september 2025 

Skogsdagarna, september 2025 

Max 5, september 2024 till november 2025 

Läs mer om Naturskyddsföreningen och hitta aktuella ämnen på www.naturskyddsforeningen.se 

 

 

 

http://www.naturskyddsforeningen.se/
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Styrelsens verksamhetsberättelse för år 2024 

Årsmötet (kretsstämman) 2024 
Årsmötet hölls den 17 mars 2024 i Föreningens hus då vi bjöd på fika. Efter årsmötet höll 
Sara Johansson från skogsgruppen. Ca 24 medlemmar närvarande på årsmötet. 
Under årsmötet valdes följande personer in som nyval respektive omval in i styrelsen: 

Elin Lundström, nyval, 2 år (vald till ordförande 1 år) 
Dan Cederholm, nyval, 1 år (vald till vice ordförande 1 år) 
Git Welamsson, nyval, 1 år (vald till sekreterare 1 år) 
Hanna Sjöberg, omval, 2 år (vald till kassör 1 år) 
Malin Norberg, omval, 2 år 

Carin Arnesson, nyval 1 år, suppleant 
Kerstin Hellberg, omval 1 år, suppleant 

Följande valdes in som revisorer och i valberedningen: 

Thomas Gustafson, revisor, 1 år 
Sif Bjarnason, revisor, 1 år 
Kari Storvestre, revisorssuppleant, 1 år 

 Evelina Kohlm, nyval, 1 år (valberedning) 
Gerd Panawennage, nyval, 1 år (sammankallande, valberedning) 

Efter årsmötet har styrelsen haft 9 protokollförda möten samt två planeringsmöten 
digitalt inför årsmöte och aktivitet. Mellan mötena har styrelsen kommunicerat via e-
post och Facebook Messenger. 

Under år 2024 har vi anordnat flertalet aktiviteter och evenemang både själva och några 
med samarbete med andra föreningar. Här kommer en sammanställning på 
genomförda aktiviteter år 2024. 

 
13 jan Medlemsträff med ostprovning 
27 jan Tvålkurs 
6 feb Föreläsning “odla effektivt” med Jim Holmgren 
28 feb Föreläsning skogspolitik 
2 mars Utematlagning 
5 mars Föreläsning av Skogsstyrelsen 
16 mars Framtidsforum 
17 mars Årsmöte, föreläsning med Sara Johansson från skogsgruppen 
10 april EU valdebatt “om miljön var står partierna?” 
13 april Länsstämma i Askersund, med länets 10 kretsar 
20 april Klädbytardag, kulturkvarteret 
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9 maj Skräpplockardag, Tybblekullarna 
11 maj Utematlagning, Sörbyskogen 
1 juni Naturfalken, Stora Hjortstorps gård 
8 juni Natursnokarna Blankhult 
14 juli Naturpromenad i Karlslund 
1 sept Familjeutflykt Björkön 
14 sept Fågelskådning, Oset 
21 sept Bioblitz, Björkön 
27-28sept Rosenbergsdagarna 
29 sept Utematlagning, Karlslund 
5 okt Framtidsdagen med klädbytardag, Hällefors folkhögskola 
12 okt Skogsutflykt i Sörbyskogen 
20 okt Skräpplockardag, Tybblekullarna 
27 okt Medlemskonferens, Föreningarnas hus 
9 nov Fotoutflykt, Karlslund 
15 nov Ofrilivilliga ensamhetens dag, infobord. 
17 nov Verksamhetskonferens 
26 nov Workshop “lappa och laga i ull” 
7 dec Internationella frivilliga dagen, Kulturkvarteret 
14 dec Matmarknad i Wadköping  

Natursnokarna, våren 2024 

Vår familjeverksamhet Natursnokarna där barn och vuxna leker, lär och bara är i naturen har 
fortsatt under våren. Vi träffas en gång i månaden på olika platser i Örebro med omnejd. Antalet 
deltagare per gång varierar. Vi riktar oss till barn i åldern 3-12år och deras vuxna och är totalt ca 
30 personer. Återkommande sjunger vi Snoksången, luppar, leker olika lekar och tänder en eld 
där vi tillagar något gemensamt mellis som pinnbröd eller quesadillas. Träffarna utgår också 
från rådande årstid och har olika teman. Under försommaren arrangerades en solig tälthelg i 
Blankhult i Kilsbergen. Tälthelgerna ger oss möjlighet att umgås och lära känna varandra bättre 
under en längre tid och är mycket uppskattade av både barn och vuxna. Under hösten har det 
inte genomförts några träffar då ledare saknats.  

Vi söker nya Natursnokarledare i Örebro. Är natur och djur stort intresse hos er och har ni tid 
att vara del i planering och att leda aktiviteter ca en gång i månaden? Då kanske just ni är våra 
nya Natursnokarledare? Alla ledare planerar och utför aktiviteterna tillsammans. 
Natursnokarnas aktiviteter 2024: 

20 jan Djurspår och bygga snöskulpturer i Klockhammar 
10 feb Vattentema vid Lången 
9 mars Bygga fågelholkar i Latorp 
6 april Groddjur och ormar i Latorp 
18 maj Håva insekter i Karlslund 
7-9 juni Tälthelg i Blankhult i Kilsbergen 
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Information/kommunikation  

Styrelsen har varit aktiv på Facebook och Instagram. Här delas information om kretsens och 
andra organisationers verksamheter, samt tips kring natur, miljö och klimat. Antalet följare på 
sociala medier är stort, och vi får nya följare regelbundet. Våran hemsida har dock varit inaktiv 
och pausad en längre period. Vi arbetar på att nya inloggningsuppgifter ska hämtas och vi ska 
komma igång med att uppdatera hemsidan någon gång i mars 2025. Då kretsen har god ekonomi 
har samtliga av våra arrangerade aktiviteter varit gratis för deltagarna. Styrelsen ser dock gärna 
att de som deltar är medlemmar i Naturskyddsföreningen och flera nya medlemmar har värvats i 
samband med aktiviteter.  

 

Vi har också en ambition att vi ska komma igång med att skicka medlemsbrev minst en gång i 
månaden. 

Ett flertal av våra aktiviteter 2024 och om vår verksamhet har uppmärksammats i media bl.a. 
Nerikes Allehanda och Sveriges Radio Örebro. 

Medlemskap  
Naturskyddsföreningen Örebro Krets är medlem i Hopajola som vi också samarbetar med. Vi är 
även medlemmar i Örebro föreningsråd, vi hyr ett par hyllmeter för sparade dokument på 
Arkivcentrum, vi är medlemmar i Hjälmarens vattenvårdsförbund (HVVF) och i organisationen 
Hela Sverige Ska Leva Örebro, (HSSL Örebro).  

Konferenser 

I maj (3–5/5) åkte ordförande Elin och kassör Hanna tåg till Rikskonferensen i Jönköping och 
representerade Örebro kretsen. Hotell kostade men utgifterna höll sig ändå inom 2024 års 
budgetberäkningar. 

I oktober hölls Medlemskonferens på Föreningarnas Hus. Vice ordförande Dan, sekreterare Git, 
ledamot Malin samt kassör Hanna deltog från styrelsen. Temat var hur vi kan påverka 
lokalpolitiken i miljöfrågor. Två kommunalråd var gäster (Susanne Henningsson från KD och 
Anna Gunnarsson från C). 

I november hölls verksamhets konferens också den på Föreningarnas Hus. Representanter från 
länets tio kretsar var inbjudna och Örebro kretsens ordförande Elin samt vice ordförande Dan 
deltog i dagen. Kassör Hanna stod för matlagning och det serverades vegetarisk ekologisk soppa 
med hembakat bröd. 
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Ekonomi  

Ekonomisk rapport från året som gått (2024): 

Ekonomin i föreningen är god. Vi erhåller varje år medlems återbäring från 
Naturskyddsföreningen riks, vilken utgör stommen i ekonomin. 2024 var summan 45 020kr.  

36 200kr från sparkontot flyttades i januari 12 månader till ett fasträntekonto vilket vid årets slut 
gav en ränta på 1232kr, som kommer att bokföras på 2025 års bokslut. 

Föreningen har haft två större satsningar: dels var Naturskyddsföreningen Örebro medarrangörer 
av konferensen Rosenbergsdagarna 27–28 september (15 000kr), och vi bidrog med 
egenfinansiering/ delfinansiering av mätstation CREAM-projektet (15 000kr). Med 30 000kr i 
extra budgetposter, beräknades för ett rejält minus som resultat. Så blev också utfallet:  

RESULTAT: -17 612kr.  

 Dock fick vi besked några dagar in i januari 2025, att Naturskyddsföreningen riks gått in och tagit 
kostnaden för CREAM, vilket ger att vi egentligen bara går minus – 2 612kr. Men i 
verksamhetsåret 2024s årsboksluts resultat kvarstår alltså minus – 17 612kr, då vi då ännu inte 
hade fått in de 15 000kr från riks. 

Andra utgifter är lokalhyra av kansliet, hyra av lokaler vid klädbytardagar och workshop, 
bordsyta/ marknadsstånd på Wadköping matmarknad, gage till workshop ledare, samt 
omkostnader för mat och fika som vi bjudit på vid många av våra event. Årsboken VÅTMARK som 
inköptes 12 exemplar av. Natursnokarnas verksamhet har 2024 haft en större budgetpost med 
omkostnader för hyra och mat vid barnläger och andra frilufts-träffar. Bankavgifter kostar cirka 
1000kr per år, och kostnader tillkommer varje år för kontorsmaterial samt utskrifter från 
skrivaren på Föreningarnas Hus. En elkabel inköptes i dec. 

Mars 2025,  

Hanna Sjöberg, kassör 

 

Elin Lundström, ordförande                                                     Dan Cederholm, vice ordförande 

      

Git Welamsson, sekreterare                                                   Malin Norberg, ledamot  

 

Carin Arnesson, suppleant                                                      Kerstin Hellberg, suppleant 
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Bokslut 2024 för 
Naturskyddsföreningen Örebro 

      

         
BALANSRÄKNING        

Ingående balans 2024-01-01       
Tillgångar   Kontoplan  KRONOR    
Plusgiro 91859-9  1100  110 413,15    
Sparkonto   1200  36 983,62    

         

Skulder och eget kapital       
Eget kapital  2060  146 397 kr    

         
Utgående balans 2024-12-31   128 784 kr    
Tillgångar         
Plusgirokonto 91859-9  1100  92 148    

Sparkonto   1200  437    
Fastränteplacering 12 mån, 3 jan 2024 1400  36 200    

         
Eget kapital:        
Ingående eget kapital  2060  146 397 kr    
Årets resultat (minus)    -17 612 kr    

Utgående eget kapital    128 784    
         

RESULTATRÄKNING 2024       
Kontotext     kostnader  Intäkter kronor: 
Medlemsintäkter  3000    45 020  

Natursnokar intäkter  3300    2 100  
Övriga intäkter  3400    8 482  
Natursnokar verksamhet 4300  4 673,00  SUMMA:55602kr 
Utflykter verksamhet  4100  1 941 kr    
Föreläsningar verksamhet 4400  1 167    
Bytardagar verksamhet 4700  2 400 kr    

samverkan med föreningar 4900  30 960 kr    
Resor externa kostnader 5800  738    
Reklam & PR externa kostnader 5900  4575    
Kontorsmaterial admin & kontor 6110  1207    
Medlemsavgift i föreningar 6400  2 000    

Årsmöte avgifter  6450  2 881    
fFöreningsmöten avgifter 6451  4 202,00    
Styrelsens omkostnader + repr externa 
möten 

6455  6 582    

Övriga förvaltningskostnader 6490  0    
Bankavgifter  6570  989    

Summa utgifter    64 315,00    
Årets resultat (minus)  8999  -17 612,00    
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    Budgetförslag 2025 Utfall 2024 Utfall 2023 

Intäkter     
Medlemsavgifter 47 000 kr 45 020 kr 44 560 kr 
Projektbidrag, netto 0 kr 0 kr 0 kr 
Natursnokar 0 kr 2 100 kr 3 450 kr 
Övriga intäkter 0 kr 8 482 kr 2 300 kr 
Summa intäkter 47 000 kr 55 602 kr 50 310 kr 
Intäktsränta 2024 

 
653 kr 

 

 
Kostnader     
Lokalkostnader externa 
kostnader 5 000 kr 7 500 kr  
Rosenbergdagarna 0 kr 15 000 kr 0 kr 
Bankavgifter 1 500 kr 989 kr 988 kr 
Föreningsmöten 7 000 kr 4 202 kr 4 863 kr 
Representant externa möten 8 000 kr 6 582 kr 1 602 kr 
Medlemsavgifter 3 000 kr 2 000 kr 1 880 kr 
Årsmöte 

 
3 500 kr 2 881 kr 6 304 kr 

Handla Miljövänligt 5 000 kr 5 160 kr 1 255 kr 
Natursnokar 0 kr 4 673 kr 6 019 kr 
Utflykter, naturaktiviteter 4 000 kr 1 941 kr 885 kr 
Föreläsningar, filmvisningar 10 000 kr 1 167 kr 7 303 kr 
Kontorsmaterial 2 000 kr 1 207 kr 0kr * 
Studiecirklar 3 000 kr 990 kr 0kr* 
Reklam & PR, externa kostnader 5 000 kr 4575kr* 0kr* 
CREAM klimatstation projekt 0 kr 15 000 kr          8 811 kr 
    
Summa utgifter 57 000 kr 73 867 kr 39 910 kr 

     
Årets resultat   -17 612 kr 10 580 kr 

     

Tillgångar 31 december  92 198 kr 110 413 kr 
Sparkonto   437 kr 35 984 kr 
Fastränteplacering 20240103  36 200 kr  
TOTALT:   128 835 kr 146 397 0kr 

     

   *ny post  
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2025-02-20 

 

Motion till Naturskyddsföreningen Örebro 
lokalgrupp  

 

Nya Miljömålsutredningen som presenterades nyligen kommer att förstöra 
möjligheterna att bevara en god miljö för människan och underminerar 
Naturskyddsförenings framtida arbete och existens. 

 

Förslag: 

Att Naturskyddsföreningen Örebro lokalgrupp uppmanar att  Naturskyddsföreningen på 
riksnivå verkställer och arrangera en demonstration i Stockholm en lördag i September-
25. 

 

Fredrik Månsson  

680614–4058  

 

 

 


